
Информативен лист

uniortools.com

Replacement chain support short

for 1647/2BBI, 2pcs set

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

629239 5

1647.5/4


